## Band V., Nr. 1485, Seite 251-252

*Pfalzgraf Hugo von Tübingen beurkundet, dass in seiner Gegenwart sein Dienstmann Ritter Friederich von Eutingen genannt Gebeine einen halben Mansus in Rohrdorf und einen halben Hof in (?) Baisingen an das Kloster Kirchberg verkauft und er dem letzteren das volle Eigentumsrecht an diesem Erwerb überlassen habe.*

Ohne Ortsangabe, 1258. März 1.

Hvgo comes palatinus de Tuwingen universis presentem paginam inspecturis salutem et veritatis testimonium acceptare. Notum facimus, quod Fridericus miles de V tingen dictus Gebeine, ministerialis noster, bona sua in Rordorf<sup>1</sup> iuxta ecclesiam, dimidium videlicet mansum, cuius pars altera ad pueros domine de Brethein<sup>2</sup> spectare videbatur, et curiam suam in Bõzzingen<sup>3</sup> iuxta ecclesiam sitam, cuius medietas similiter spectabat ad pueros memoratos, cum omnibus suis appendiciis legitimo interveniente contractu priorisse et conventui sororum ordinis sancti Augustini in Kilperch vendidit pro septuaginta libris Tuwingensium triginta solidis minus et per manum nostram eisdem priorisse et conventui proprietatem et possessionem eorundem bonorum tradidit libere et absolute. Ceterum omnibus, que ad titulum emptionis pertinebant, coram nobis rite peractis Bertoldus dictus Griner et Albertus dictus Bõzzinger et frater dicti cenobii Bertoldus Faber memorata bona in Rordorf et in Bõzzingen nomine claustrum a nobis receperunt sicque nulli servituti in posterum obnoxia ad memoratum monasterium cum iuris plenitudine sunt deducta. Heredes etiam predicti F., tam fratres quam pueri, seu omnes qui in eisdem bonis quoad successionem hereditariam aliquid iuris habere videbantur iuri suo renuntiaverunt omnimodis in hac parte. Et ex tunc sepedictum monasterium predicta bona absque omni contradictione libere possidebat. In cuius rei testimonium presentem paginam sigillo nostro fecimus communiri. Testes vero huius ordinationis et contractus sunt: Albertus miles de Heiterbach, Blenkelinus miles de Bondorf, Hugo miles de Ihelingen, Cvnradus miles iunior de Niwenegge, Reinhardus de Witingen, Diemo filius Wernheri militis de Ihelingen, Volmarus dictus Griner et Bertoldus frater suus, Henricus de Herrichswiler, Albertus Bozzinger, Sivridus filius Sigelini, Gerungus de

<sup>1</sup>Rohrdorf, Eutingen im Gäu, FDS, eher als Rohrdorf, Rohrdorf, CW.

<sup>2</sup>Vielleicht Brittheim, Rosenfeld, BL, obwohl es sonst nicht als Adelsitz bekannt ist, oder Bretten, Bretten, KA.

<sup>3</sup>Baisingen, Rottenburg am Neckar, TÜ, eher als Bösing, Bösing, RW, oder etwa Bösing, Pfalzgrafenweiler, FDS.